令和元年 8 月 20 日
剣道連盟会長 様

   （一財）新潟県剣道連盟

会 長 浅 原 行 雄

【 公 印 省 略 】

第 6７回新潟県剣道大会の開催について

謹啓

 処暑の候、貴連盟におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、表題の件につきまして下記日程にて開催いたします。ご多忙中誠に恐縮に存じ

ますが貴連盟所属の関係各位のご参加とご協力をお願い方々ご案内申し上げます。

記

１、 主    催   新潟県剣道連盟

２、 後    援   新発田市教育委員会・新発田市スポーツ協会・新潟日報社

３、 主    管   新発田市剣道連盟

４、 日    時   令和元年１０月２７日（日） 受 付 午前 8 時～

                        開会式 午前 9 時～

５、 会       場   新発田市カルチャーセンター
           （新発田市本町 4 丁目 16 番 83 号 ☎０２５４－２３－３０５０）

６、 参 加 資 格      新潟県剣道連盟加入支部所属に限る。

７、 種    目

（１）団体の部（各支部１チームに限る）

・３６歳以上の部（選手５名、補員２名）（大会当日３６歳以上の者）

・３５歳以下の部（選手５名、補員２名）（大会当日３５歳以下の者）

・高校男子の部（選手５名、補員２名）

・高校女子の部（選手５名、補員２名）

・一般女子の部（選手３名、補員２名）

◎但し、高校の部は所属連盟高校混成チーム、又は学校代表１校のいずれでもよい。

◎補員は欠員箇所のみ出場できる。審判員は団体戦に出場できない。

◎一般女子の部は、選手の合計年齢が８０歳以上であること。補員が変わって出場した
場合も同じである事。

◎補員以外は当日試合に出場できない。

（２）個人の部 （何れも各支部２名以内）

  ・男子の部 １０代・２０代・３０代・４０代・５０代・６０代以上の部

  ・女子の部 高校女子・一般女子
◎年齢計算は大会当日を持って行う。

８、試 合 方 法 ①団体戦・個人戦共にトーナメント法にて行う。

           ②試合時間は団体３分延長無し、同点同本数の場合は代表決定戦

           （１本勝負）で勝敗の決するまで行う。

          ③個人戦は３分、延長は勝敗の決するまで行う。

９、申 込 先 及び 参 加 料、保 険 料、昼 食 と 納 金 方 法

(１) 申 込 方 法 及 び 申 込 先：今回メールでの申し込みを新たに設けました。下記

の、①メール申し込みか、②封書申し込みのいずれかで申し込んでください。

① メール申し込み

新潟県剣道連盟ホームページの「お知らせ」から新潟県剣道大会申し込み用紙及び

団体戦オーダー表をダウンロードし内容記入の上、メールで申し込む。

【メール宛先】：shibatakenn@gmail.com

※メール申し込み後には受信確認の返信メールを行います。数日経っても返

信が来ない時は宛先アドレスを確認しメールの再送をお願いします。

②  封書申し込み

同封の申し込み用紙(3 枚)及び団体戦オーダー表に記入の上郵送で申し込む。

【郵送宛先】〒９５７－００７６ 新潟県新発田市西宮内３９３

      新発田市剣道連盟事務局 渋谷 伸一 宛   ☎090-4626-9018

（２）参 加 料 ：１チームにつき５,０００円・個人戦のみ出場の場合は１名につき

２,０００円とする。

（３）保 険 料：１人５００円とし、大会参加人数分（団体戦補員のみの方は不要）

（４）昼 食（弁当）：昼食希望の連盟は１個（弁当＋お茶）７００円の人数分。

（５）納 金 方 法：申し込みと同時に参加料及び保険料、昼食代（希望される方のみ）

を下記の口座に振り込む事。

   【振り込み先】

第四銀行新発田支店 (普)5060120 新発田市剣道連盟 神田和則 (ｶﾝﾀﾞ ｶｽﾞﾉﾘ)

１０、申 込 締 切    別紙申込用紙（3 枚）及び団体戦オーダー表を９月２０日（金）

必着で送付の事。

   ※ 申込締切日以後の申込は受理いたしませんのでご了承下さい。

１１、そ の 他

① 紅白タスキは各連名にてご用意下さい。

② 垂ネームは、必ず所属連盟と氏名が記入された物を付けること。
③ 申込金総合集計表も合わせてお願いします。

④ 前大会の団体・個人優勝者は優勝旗・カップを忘れずにご持参下さい。

mailto:shibatakenn@gmail.com